



## Offensiva satsningar för ökad försäljning

### Januari–mars 2022

- Nettoomsättningen uppgick till 455 TSEK (84).
- Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA, uppgick till -17 712 TSEK (-2 164) och EBIT uppgick till -17 764 TSEK (-2 282).
- Resultatet efter skatt uppgick till -17 999 TSEK (-2 270).

### Väsentliga händelser januari–mars 2022

- Vid en extra bolagsstämma den 31 januari 2022 valdes två nya styrelseledamöter, Magnus Nordin och Håkan K Pålsson. Håkan K Pålsson valdes till styrelsens ordförande.
- Brittiska matföretag väljer DUG® för vegetariska och veganska produkter.
- Veg of Lund väljer NTEX för skräddarsydda logistiklösningar.
- Brittiska livsmedelskedjan Waitrose inleder försäljning av DUG® och lyfter fram potatisdrycken som en av årets mattrender.
- Brittiska matföretaget Kirsty's väljer DUG® för flera av sina färdigrätter.
- Veg of Lund stärker sin brittiska säljorganisation.
- Teckningsoptioner av serie TO1 utnyttjades till cirka 75,3 procent och Veg of Lund tillförs cirka 6,53 MSEK.
- Veg of Lunds växtbaserade dryck DUG® lanseras i Irland.

### Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Veg of Lund inleder försäljningssamarbete i Sverige med rikstäckande First Class Brands.

Denna information är sådan som Veg of Lund AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordningen. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 10 maj 2022, klockan 08.00 CEST.

### För mer information kontakta:

Emma Källqvist,  
tf VD och CFO.  
Tel: 0721 869 018  
E-post:  
[emma.kallqvist@vegoflund.se](mailto:emma.kallqvist@vegoflund.se)

### Koncernens nyckeltal i sammandrag (se definitioner på sid. 15)

TSEK	Q1 2022	Q1 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	455	84	2 573
Bruttomarginal, %	19	46	26
EBITDA	-17 712	-2 164	-22 500
EBITDA-marginal, %	Neg.	Neg.	Neg.
Rörelseresultat (EBIT)	-17 764	-2 282	-23 641
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	Neg.	Neg.	Neg.
Resultat efter skatt	-17 999	-2 270	-23 754
Vinstmarginal, %	Neg.	Neg.	Neg.
Resultat per aktie, före och efter utspädning, kr	-1,47	-0,21	-2,10
Soliditet, %	52	51	75
Eget kapital per aktie, kr	0,61	0,49	1,60
Balansomslutning	14 881	10 047	25 971
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 419	-393	-31 484
Medelantalet anställda	9	2,5	5

Denna rapport samt övrig ekonomisk information och pressmeddelanden finns på bolagets webbplats, [www.ir.vegoflund.se](http://www.ir.vegoflund.se)

## VD har ordet

### Tydligare försäljningsstrategi ska stärka lönsamheten och DUG®s position som ledande varumärke inom växtbaserade livsmedel.

Det är ett drygt år sedan som DUG® lanserades och fick ett varmt välkomnande som en ny, hållbar och hälsosam växtbaserad dryck. Uppmärksamheten och intresset har resulterat i att Veg of Lund nu är erkänt för sitt stora kunnande i utvecklingen av livsmedel baserade på potatis och att bolagets starka patent är grunden för flera livsmedel. DUG® finns i såväl fysiska butiker som webbutiker. Under första kvartalet 2022 kompletterade vi befintliga säljare i Storbritannien med två egna medarbetare och från maj månad förstärkte vi den svenska säljorganisationen genom ett samarbete med First Class Brands ("FCB"). Med FCB får vi ytterligare ett tjugotal erfarna livsmedelssäljare som når ut till den svenska dagligvaruhandeln. Vidare har Veg of Lund avslutat avtalet med bolagets strategiska partner i Kina till följd av utebliven försäljning i landet och tvingats ta relaterade kostnader bland annat för lagerhållning.

Vi fortsätter utveckling av nya produkter där vi kan använda våra patent och unika produktionsprocesser. Under andra kvartalet 2022 sökte Veg of Lund patent för ytterligare mejeriprodukter inom matlagningskategorin samt glasskategorin. Till detta kommer pågående utveckling av köttalternativ och ytterligare mejeriprodukter.

#### *Förtydligad affärsmodell, uppdaterad strategi och reviderat mål*

Huvuddelen består av försäljningen av DUG® sker fortsatt till kunder i Sverige och Storbritannien. Här har vi lyckats bra i vissa geografiska delar i respektive land och ser också att det finns en potential som vi tyvärr hittills inte lyckats nå. Bolagets styrelse och ledning har därför genomfört en strategisk översyn av förutsättningarna att nå ut till fler försäljningspunkter och fler kundkategorier på ett mer effektivt sätt och därmed stärka kassaflödet och bolagets finansiering. Styrelsen har idag beslutat om en uppdaterad strategi och reviderade mål i syfte att öka försäljning samt främja värdeskapande på kort och lång sikt.

Sammanfattningsvis innebär beslutet att Veg of Lund framgent ska öka närvaron och stärka sin position i de marknader som erbjuder bästa förutsättningar för snabb försäljningsutveckling av de produkter som vi utvecklar med bas i våra egna patent. Detta ska göras dels av egen organisation i Sverige och Storbritannien, dels genom licensavtal med tillverkare och distributörer i övriga länder. Styrelsen bedömer att denna hybridmodell möjliggör att bolaget kan utnyttja egna resurser optimalt och nå lönsamhet snabbare.

Tidigare operativa mål, "att öka både inhemsk försäljning och export samt licensiering av bolagets samtliga produkter" respektive "att försäljning av bolagets växtbaserade mjölkalternativprodukt ska utgöra basen de första åren för att sedan kompletteras med en rad nya produkter", har ersatts och det nya operativa målet: "att i snabb takt via vår hybridmodell expandera till nya marknader".

Tidigare finansiella mål, "att verksamheten ska finansieras av löpande intäkter från försäljning av bolagets produkter" respektive "att uppnå ett positivt rörelseresultat år 2023 och samma år omsätta drygt 300 MSEK" har ersatts med ett nytt finansiellt mål som lyder "att år 2025 nå en omsättning om 420 MSEK med ett positivt rörelseresultat".

Vi har de senaste månaderna fått förfrågningar från flera tillverkare i olika länder om möjligheten att inleda tillverkning av DUG®. För att kunna möta detta intresse på bästa sätt intensifierar vi vårt licensprogram i marknader där växtbaserade livsmedel av premium-karaktär har stor efterfrågan, med fokus på Europa, USA och Asien. Vi kommer att samarbeta med licenstagare som redan har ett starkt varumärke i sin marknad parallellt med att vi fokuserar på tillverkare av färdiga maträtter och storkök som tillagar måltider till skolor, sjukhus, större bolag och institutioner.



"Bolagets styrelse och ledning har därför genomfört en strategisk översyn av förutsättningarna att nå ut mer effektivt och därmed stärka kassaflödet och bolagets finansiering."

*Emma Källqvist,*  
Tillförordnad verkställande direktör och CFO



En mer komplett beskrivning av styrelsens beslut om förtydligad affärsmodell, uppdaterad strategi och reviderat mål för Veg of Lund finns i ett separat pressmeddelande som publiceras idag, den 10 maj 2022.

### *Försäljning*

Under första kvartalet uppgick Veg of Lunds nettoomsättning till 455 TSEK, en ökning med 440 procent jämfört med motsvarande kvartal förra året. Lansering av DUG® i våra strategiska marknader Sverige och Storbritannien, samt i övriga utvalda geografiska marknader fortsätter.

DUG®-sortimentet består av tre olika alternativ, *Original*, *Barista* och *Unsweetened* som säljs i enlitersförpackningar till konsumenter. Vi har dessutom kompletterat med tiolitersförpackningar för livsmedelsproducenter vilka använder DUG® i sina maträtter och bakverk som säljs till slutkonsumenter. Vi bedömer att det finns en stor potential i detta segment har förståelse för att det kan ta tid att ändra befintliga rutiner och recept.

I takt med att kunskapen om DUG® sprids har kommunala kök som lagar mat till svenska skolor och institutioner efterfrågat prover. Vi börjar få deras återkoppling och hittills är det positiva kommentarer om hållbarhets- och smakaspekter och i centrum står att DUG® är fri från de 14 vanligaste allergenerna och andra överkänslighetsframkallande ämnen. Inköpsprocesserna varierar i kommuner och regioner men DUG® är idag med i några ramavtal om inköp och vi har goda förhoppningar om att inleda försäljning under höstterminen 2022.

### *Marknadsföring*

Under första kvartalet 2022 har bolagets marknadsföring och säljarbete fokuserats på återförsäljare och professionella kunder som matföretag som brittiska Kirsty's samt förberedelser inför konsumentkampanjer i Sverige och Storbritannien som genomförs under andra kvartalet.

### *Produktion och logistik*

Tillverkning av DUG® sker vid en anläggning i Storbritannien och Veg of Lund har under första kvartalet arbetat för att effektivisera transport och lagerhållning i Storbritannien och i Sverige. Bolaget undersöker möjligheterna att komplettera befintlig produktion genom anläggningar som ligger närmare råvaruproducenter och/eller kunder.

### *Organisation*

Bolaget har egen personal som samarbetar med ett nätverk med konsulter och specialister inom forskning och utveckling, marknadsföring och säljare.

Veg of Lund har en fantastisk potential, produkterna är helt rätt i tiden på en växande marknad och vårt varumärke DUG® har på kort tid fått ett tydligt godkännande av marknaden. Nu fokuserar vi på att öka kunskapen om DUG® hos fler konsumentgrupper som flexitarianer och andra som vill dricka växtbaserade, goda och hållbara drycker. DUG® är hälsosam, näringsrik och smakrik tack vare att den är baserad på potatis.

*Emma Källqvist,*  
tf VD och CFO



## Finansiell översikt

### Försäljningsutveckling

#### Första kvartalet 2022

Under det första kvartalet uppgick Veg of Lunds nettoomsättning till 455 TSEK (84), en ökning om 440 procent. Den ökade försäljningen är en följd av pågående lansering av DUG® i Sverige och Storbritannien.

### Rörelsens kostnader

#### Övriga externa kostnader

Övriga externa kostnader under kvartalet ökade till 15 995 TSEK (2 273) till följd av kostnader kopplade till lansering och marknadsföring av DUG®, marknadsanpassning av produkten, ökade försäljningsinsatser efter Covid-19, främst i Storbritannien och posten inkluderar även engångskostnader relaterade till Kina.

#### Personalkostnader

Personalkostnaderna för kvartalet uppgick till 1 874 TSEK (429) till följd av ökat antal anställda för att möta den planerade tillväxten.

#### Avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar under kvartalet uppgick till 52 TSEK (117) främst hänförliga till avskrivningar av immateriella tillgångar.

### Resultat

#### Rörelseresultat (EBIT)

Rörelseresultatet under första kvartalet 2022 uppgick till -17 764 TSEK (-2 282) till följd av högre kostnader i samband med lansering och marknadsföring av DUG®.

#### Finansnetto

Det finansiella resultatet för kvartalet uppgick till -235 TSEK (14) och bestod i huvudsak av valutakursförluster.

#### Resultat efter skatt

Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till -17 999 TSEK (-2 270).

#### Resultat per aktie

Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -1,47 kr (-0,21).

### Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning

#### Kassaflöde

Kassaflödet under första kvartalet 2022 uppgick till -6 432 TSEK (583). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9 419, vilket till stor del beror på den lansering som pågår i form av marknadsföringskostnader etc.

#### Investeringar

Under kvartalet uppgick investeringar i immateriella anläggningstillgångar till 111 TSEK (75) och avsåg bolagets patentansökningsprocesser. Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till - TSEK (-). under kvartalet.

#### Förändring likvida medel

Likvida medel minskade under kvartalet med 6 436 TSEK (583) till 6 737 TSEK (5 503).

#### Kapitalsituation

Utfallet av de teckningsoptioner, TO1, vilka emitterades under det tredje kvartalet år 2021 kommunicerades i mars 2022. Totalt utnyttjades 590 865 teckningsoptioner, motsvarande cirka 75,3 procent av samtliga utestående teckningsoptioner, för teckning av 590 865 aktier till en teckningskurs om 11,06 SEK per ny aktie. Genom utnyttjandet av teckningsoptionerna tillfördes Veg of Lund cirka 6,53 MSEK före emissionskostnader.

Styrelsen fortsätter att aktivt utvärdera olika finansieringsalternativ för att säkerställa bolagets långfristiga finansiering och optimala kapitalstruktur baserat på den pågående lanseringen av DUG®.



### *Eget kapital*

Det totala egna kapitalet i koncernen uppgick vid kvartalet utgång till 7 806 TSEK (5 159) och eget kapital per aktie till 0,61 kr (0,49). Förändringen är hänförlig till de nyemissioner som skett under året minskat med årets förlust.

### **Moderbolaget**

Veg of Lund AB:s verksamhet inkluderar förutom försäljning i Sverige även huvudkontorsfunktioner som koncernövergripande ledning och administration.

### *Första kvartalet 2022*

Nettoomsättning under första kvartalet 2022 ökade till 1 308 TSEK (132), varav koncernintern försäljning svarade för 1 221 TSEK (47). Resultat efter skatt uppgick till -10 171 TSEK (-1 639). Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 111 TSEK (75).

I övrigt hänvisas till informationen för koncernen.



## Aktien och aktieägarna

Veg of Lunds aktie, kortnamn VOLAB och ISIN SE0013281979, är sedan 10 februari 2020 noterad på Nasdaq First North Growth Market. Antalet utestående aktier uppgår till totalt 12 815 201, motsvarande 12 815 201 röster.

Den 31 mars 2022 hade Veg of Lund AB (publ) 7 402 aktieägare (2 371).

### Handel i aktien

Den totala likviditeten i aktien under första kvartalet 2022 uppgick till 39,1 MSEK (18,4). Antalet transaktioner för samma period uppgick till 2 151 348 (1 972 189). Den genomsnittliga volymen per transaktion minskade till 264 aktier (477). Dagsomsättningen för Veg of Lunds aktier under första kvartalet 2022 uppgick i genomsnitt till 34 148 aktier och genomsnittspriset uppgick till 17,97 kr.

### Ägarstruktur den 31 mars 2022

Namn	Antal aktier och röster	Andel av kapital och röster, %
Eva Tornberg via bolag	1 362 370	10,6%
Anders Färnqvist	864 159	6,7%
Anders Hättmark via bolag	687 689	5,4%
Torbjörn Malmsjö	524 130	4,1%
Einar Haugland	437 432	3,4%
Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension	376 499	2,9%
LU Holding	295 014	2,3%
Försäkringsaktiebolaget, Skandia	263 597	2,1%
Kenneth Eriksson	260 869	2,0%
Thomas Holmgren	226 051	1,8%
Övriga aktieägare	7 517 391	58,7%
<b>Totalt</b>	<b>12 815 201</b>	<b>100,0%</b>

Källa: Euroclear och Veg of Lund

Certified adviser från och med 1 januari 2022 är Mangold Fondkommission AB, telefon 08-5030 15 50 och e-post [ca@mangold.se](mailto:ca@mangold.se).



## Övriga upplysningar

### Anställda

Medelantalet anställda i koncernen uppgick under kvartalet till 9 (2,5).

### Årsstämma 2022

Årsstämma avseende verksamhetsår 2021 hålls i Malmö onsdagen den 11 maj 2022 i Fredersen Advokatbyrås lokaler, Turning Torso, i Malmö. Mer information finns på bolagets webbplats.

### Utdelning

Styrelsen föreslår till årsstämman att inte lämna någon aktieutdelning för verksamhetsåret 2021 (-).

### Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport april–juni 2022	16 augusti 2022
Delårsrapport juli–september 2022	9 november 2022
Bokslutskommuniké 2022	16 februari 2023

### Väsentliga transaktioner med närstående

Under kvartalet uppgick bolagets transaktioner med närstående till sammanlagt till 273 TSEK (207). Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

### Redovisningsprinciper

Bokslutskommunikén är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Veg of Lund arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera och hantera olika risker och exponeringar som koncernen ställs inför. Veg of Lunds finansiella ställning och resultat är påverkas av olika riskfaktorer som ska beaktas vid en bedömning av bolaget och dess framtida resultat.

De risker och osäkerhetsfaktorer som Veg of Lunds verksamhet exponeras för beskrivs på sidorna 21–22 i bolagets årsredovisning för 2021. Enligt Veg of Lunds bedömning har inga väsentliga förändringar i dessa risker eller osäkerhetsfaktorer skett efter årsredovisningens avlämnande.

#### *Effekter av kriget i Ukraina*

Kriget i Ukraina får ekonomiska konsekvenser främst via handel och globala råvarupriser. Det påverkar Veg of Lund såväl som alla andra livsmedelsbolag. Bedömning sker löpande och kommer att redovisas i kommande rapporter och vid behov kompletteras med information genom pressmeddelanden.

#### *Effekterna av covid-19-pandemin*

Vissa lättnader av restriktioner har genomförts under inledningen av 2022. Veg of Lund avser att så snart som möjligt inleda sådana försäljnings- och marknadsföringsaktiviteter som tidigare inte varit möjliga att genomföra, som butiks demonstrationer i Sverige och Storbritannien. Alla länder återgår inte lika snabbt till mer normala förhållanden och vissa utmaningar som svårigheter i logistik- och försörjningskedjor kommer troligen att kvarstå under större delen av 2022. Veg of Lund gör fortsatt bedömningen att det är nödvändigt att ha stor flexibilitet för att möta ändrade marknadsförhållanden.

### Certified adviser

Bolagets certified adviser är Mangold Fondkommission AB, telefon 08-5030 15 50 och e-post [ca@mangold.se](mailto:ca@mangold.se).



## Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Malmö den 10 maj 2022

*Håkan K Pålsson*  
styrelseordförande

*Anders Hättmark*  
styrelseledamot

*Linda Neckmar*  
styrelseledamot

*Eva Tornberg*  
styrelseledamot

*Roger Johansson*  
styrelseledamot

*Magnus Nordin*  
styrelseledamot

*Emma Källqvist*  
tillförordnad verkställande direktör

Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.





## Koncernens resultaträkning

TSEK	Q1 2022	Q1 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	455	84	2 573
Övriga rörelseintäkter	89	512	1 922
<b>Summa intäkter</b>	<b>544</b>	<b>596</b>	<b>4 495</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror	-370	-46	-1 895
Övriga externa kostnader	-15 955	-2 273	-20 062
Personalkostnader	-1 874	-429	-4 909
Avskrivningar och nedskrivningar	-52	-117	-1 141
Övriga rörelsekostnader	-57	-13	-129
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-17 764</b>	<b>-2 282</b>	<b>-23 641</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	268	20	174
Räntekostnader och liknande resultatposter	-503	-6	-285
<b>Resultat från finansiella poster</b>	<b>-235</b>	<b>14</b>	<b>-111</b>
<b>Resultat före skatt (EBT)</b>	<b>-17 999</b>	<b>-2 268</b>	<b>-23 752</b>
Skatt	-	-2	-2
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>-17 999</b>	<b>-2 270</b>	<b>-23 754</b>
Antal aktier	12 815 201	10 567 272	12 224 336
Antal aktier i genomsnitt	12 237 466	10 567 272	11 288 232
Resultat per aktie, före och efter utspädning, kr	-1,47	-0,21	-2,10

Periodens resultat såväl som totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare. Bolaget har tre program med teckningsoptioner 2020/2023, 2021/2024 samt To1. Mer information finns i årsredovisningen för verksamhetsår 2020 kring det första programmet. Det andra programmet beslutade Veg of Lunds styrelse under andra kvartalet 2021, med stöd av årsstämman bemyndigande från den 12 maj 2021, att med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, genomföra en riktad emission om 290 920 teckningsoptioner. Varje teckningsoption berättigar till nyteckning av en aktie i Veg of Lund under teckningsperioden 1 maj–31 maj 2024.

Rätt att teckna emitterade teckningsoptioner av serie 2021/2024 avser Veg of Lunds styrelse och nyckelpersoner. Teckningsoptionerna har inför varje utfästelse marknadsvärderats av ett finansinstitut enligt Black&Scholes modell och emitterats mot ett vederlag om 1,24, kronor respektive 14,45 kronor per teckningsoption. Genom de riktade emissionerna tillfördes Veg of Lund cirka 685 000 kronor. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny aktie i bolaget till en teckningskurs om 16,02 kronor.



## Koncernens balansräkning

TSEK	31 mar 2022	31 mar 2021	31 dec 2021
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	132	264	165
Patent, varumärken, licenser	1 543	996	1 450
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>1 675</b>	<b>1 260</b>	<b>1 615</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	28	882	29
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>28</b>	<b>882</b>	<b>29</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Långfristiga fordringar	15	15	15
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>15</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 718</b>	<b>2 157</b>	<b>1 659</b>
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	2 052	257	5 232
Råvaror	1 253	762	1 550
<b>Summa varulager m.m.</b>	<b>3 305</b>	<b>1 019</b>	<b>6 782</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	1 506	67	2 349
Övriga fordringar	920	309	1 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	695	992	863
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>3 121</b>	<b>1 368</b>	<b>4 357</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>6 737</b>	<b>5 503</b>	<b>13 173</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>13 163</b>	<b>7 890</b>	<b>24 312</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>14 881</b>	<b>10 047</b>	<b>25 971</b>



TSEK	31 mar 2022	31 mar 2021	31 dec 2021
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	820	676	782
Ej registrerat aktiekapital		11	-
Överkursfond	86 452	45 219	80 392
Omräkningsdifferens	505	426	327
Balanserat resultat	-61 972	-38 903	-38 218
Årets resultat	-17 999	-2 270	-23 754
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 806</b>	<b>5 159</b>	<b>19 529</b>
<b>SKULDER</b>			
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Finansiell skuld	-	3 000	-
Leverantörsskulder	3 389	811	1 455
Övriga kortfristiga skulder	335	103	3 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 351	974	1 713
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 075</b>	<b>4 888</b>	<b>6 442</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>7 075</b>	<b>4 888</b>	<b>6 442</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 881</b>	<b>10 047</b>	<b>25 971</b>



## Förändring i koncernens eget kapital

TSEK	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Akkumulerade omräknings- differenser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget kapital
<b>Vid periodens början, 1 jan 2022</b>	<b>782</b>	<b>80 392</b>	<b>327</b>	<b>-38 218</b>	<b>-23 754</b>	<b>19 529</b>
Disposition förlust föregående år	-	-	-	-23 754	23 457	-
Nyemission	38	6 060	-	-	-	6 098
Emission teckningsoptioner	-	-	-	-	-	-
Premier teckningsoptioner	-	-	-	-	-	-
Omräkningsdifferens	-	-	178	-	-	178
Periodens resultat	-	-	-	-	-17 999	-17 999
<b>Vid periodens slut, 31 mar 2022</b>	<b>820</b>	<b>86 452</b>	<b>505</b>	<b>-61 972</b>	<b>-17 999</b>	<b>7 806</b>

TSEK	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Akkumulerade omräknings- differenser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget kapital
<b>Vid periodens början, 1 jan 2021</b>	<b>676</b>	<b>44 179</b>	<b>418</b>	<b>-20 555</b>	<b>-18 348</b>	<b>6 370</b>
Disposition förlust föregående år	-	-	-	-18 348	18 348	-
Nyemission	-	-	-	-	-	-
Emissionskostnad	-	-	-	-	-	-
Pågående nyemission	11*	1 040	-	-	-	1 051
Omräkningsdifferens	-	-	8	-	-	8
Årets resultat	-	-	-	-	-2 270	-2 270
<b>Vid periodens slut, 31 mar 2021</b>	<b>687</b>	<b>45 219</b>	<b>426</b>	<b>-38 903</b>	<b>-2 270</b>	<b>5 159</b>

TSEK	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Akkumulerade omräknings- differenser	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget kapital
<b>Vid periodens början, 1 jan 2021</b>	<b>676</b>	<b>44 179</b>	<b>418</b>	<b>-20 555</b>	<b>-18 348</b>	<b>6 370</b>
Disposition förlust föregående år	-	-	-	-18 348	18 348	-
Nyemission	87	33 799	-	-	-	33 886
Emission teckningsoptioner	19	2 414	-	-	-	2 433
Premier teckningsoptioner	-	-	-	685	-	685
Omräkningsdifferens	-	-	-91	-	-	-91
Periodens resultat	-	-	-	-	-23 754	-23 754
<b>Vid periodens slut, 31 dec 2021</b>	<b>782</b>	<b>80 392</b>	<b>327</b>	<b>-38 218</b>	<b>-23 754</b>	<b>19 529</b>



## Koncernens kassaflödesanalys

TSEK	Q1 2022	Q1 2021	Helår 2021
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat före finansiella poster	-17 764	-2 282	-23 641
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	52	117	1 141
Betald skatt	-	-2	-2
Erlagd ränta	-41	-6	-243
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</b>	<b>-17 753</b>	<b>-2 173</b>	<b>-22 744</b>
<b>Förändringar av rörelsekapital</b>			
Förändring rörelsefordringar	4 715	-404	-8 957
Förändring rörelseskulder	3 619	-816	217
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-9 419</b>	<b>-3 393</b>	<b>-31 484</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella tillgångar	-111	-75	-570
Investeringar i materiella tillgångar	-	-	-30
Investeringar i finansiella tillgångar	-	-	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-111</b>	<b>-75</b>	<b>-600</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Emission och andra ägartillskott	6 535	1 051	38 934
Emissionskostnader	-437	-	-2 290
Teckningsoptioner	-	-	685
Föremissionslån	-	-5 500	-
Amorteringar	-3 000	-	-6 000
Upptagna lån	-	-	9 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>3 098</b>	<b>4 051</b>	<b>40 328</b>
<b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>	<b>-6 432</b>	<b>583</b>	<b>8 244</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>13 173</b>	<b>4 913</b>	<b>4 913</b>
Valutaeffekt i likvida medel	-4	7	16
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>6 737</b>	<b>5 503</b>	<b>13 173</b>



## Sammanfattning av moderbolagets finansiella rapporter

TSEK	Q1 2022	Q1 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	1 308	132	4 481
Övriga rörelseintäkter	90	511	1 921
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>1 398</b>	<b>643</b>	<b>6 402</b>
Handelsvaror	-1 316	-87	-4 141
Övriga externa kostnader	-8 067	-1 649	-15 487
Personalkostnader	-1 845	-429	-4 909
Avskrivningar och nedskrivningar	-52	-117	-1 141
Övriga rörelsekostnader	-57	-13	-128
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-9 939</b>	<b>-1 652</b>	<b>-19 404</b>
Finansnetto	-232	13	-118
<b>Resultat före skatt (EBT)</b>	<b>-10 171</b>	<b>-1 639</b>	<b>-19 522</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-10 171</b>	<b>-1 639</b>	<b>-19 522</b>

TSEK	31 mar 2022	31 mar 2021	31 dec 2021
<b>Tillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	1 675	1 260	1 225
Materiella anläggningstillgångar	28	882	960
Finansiella anläggningstillgångar	15 623	5 825	5 821
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>17 326</b>	<b>7 967</b>	<b>8 006</b>
Varulager m.m.	2 491	863	492
Kortfristiga fordringar	2 455	1 725	1 105
Kassa och bank	6 430	5 407	4 845
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>11 376</b>	<b>7 995</b>	<b>6 442</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>28 702</b>	<b>15 962</b>	<b>14 448</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	25 235	11 238	11 827
Kortfristiga skulder	3 467	4 724	2 621
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>28 702</b>	<b>15 962</b>	<b>14 448</b>



## Definitioner och ordlista

<b>Allmänt</b>	Alla belopp i tabeller är i tkr om inget annat anges. Alla värden inom parentes är jämförelsesiffror för samma period föregående år om inget annat anges.	
<b>Nyckeltalsdefinitioner</b>	Nedan anges Veg of Lund definitioner av ett antal alternativa nyckeltal som inte har definierats eller specificerats enligt BFNAR ("Alternativa Nyckeltal"). Veg of Lund bedömer att dessa alternativa nyckeltal används av vissa investerare, värdepappersanalytiker och andra intressenter som kompletterande mått på resultatutveckling och finansiell ställning. Dessa alternativa nyckeltal har, om inget annat anges, inte reviderats och ska inte betraktas enskilt eller som ett alternativ till nyckeltal framtagna i enlighet med BFNAR. Dessutom bör sådana alternativa nyckeltal, såsom Veg of Lund har definierat dem, inte jämföras med andra nyckeltal med liknande namn som används av andra bolag. Detta beror på att dessa alternativa nyckeltal inte alltid definieras på samma sätt och andra bolag kan ha beräknat dem på ett annat sätt än Veg of Lund.	
<b>Marginaler</b>	<b>Definition/beräkning</b>	<b>Syfte</b>
Bruttomarginal, %	Bruttoresultat i relation till nettoomsättning.	Används för att mäta produktlönsamheten.
EBITDA-marginal, %	EBITDA i relation till nettoomsättning.	Bolaget anser att EBITDA-marginal är ett användbart nyckeltal tillsammans med ökning nettoomsättning vid övervakning av värdeskapande.
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	Rörelseresultat i relation till nettoomsättningen.	Bolaget anser att rörelsemarginal är ett användbart nyckeltal tillsammans med omsättningstillväxt vid övervakning av värdeskapande.
Vinstmarginal, %	Periodens resultat efter skatt i relation till nettoomsättning.	Nyckeltal som visar hur mycket värde som tillfaller aktieägare i bolaget.
<b>Avkastning</b>	<b>Definition/beräkning</b>	<b>Syfte</b>
Soliditet, %	Eget kapital i relation till totala tillgångar.	Bolaget har valt att redovisa nyckeltalet Soliditet då det visar på bolagets fortlevnadsgrad.
<b>Data per aktie</b>	<b>Definition/beräkning</b>	<b>Syfte</b>
Antal aktier	Antal utestående aktier vid rapportperiodens utgång.	
Antal aktier i genomsnitt	Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier under perioden med tillägg för ett vägt antal aktier som tillkommer om samtliga potentiella aktier, som ger upphov till utspädning, konverteras till aktier.	
Eget kapital per aktie	Eget kapital genom antal utestående aktier efter utspädning.	Mått som visar ägarnas andel av Veg of Lunds totala nettotillgångar per aktie.
Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK	Resultat efter skatt genom genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning.	
<b>Övriga definitioner</b>	<b>Definition/beräkning</b>	<b>Syfte</b>
Nettoomsättning	Bolagets intäkter från den ordinarie verksamheten.	
EBITDA	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggnings-tillgångar.	Bolaget har valt att visa nyckeltalet EBITDA då detta visar rörelsens underliggande resultat rensat från effekten av avskrivningar vilket ger ett mer jämförbart resultatmått över tid då avskrivningar vilket ger ett mer jämförbart resultatmått över tid då avskrivningar avser historiska investeringar.
Rörelseresultat (EBIT)	Rörelseresultat före finansiella poster.	
Resultat efter skatt	Årets resultat.	
Balansomslutning	Summan av bolagets alla tillgångar.	
Kassaflöde från den löpande verksamheten	Kassaflöde från den löpande verksamheten inklusive förändring i rörelsekapital och före kassaflöde från investerings- och finansierings-verksamhet.	Kassaflöde från den löpande verksamheten används som ett mått på det kassaflöde som verksamheten genererar före investeringar och finansiering.
Medelantalet anställda	Genomsnittligt antal anställda i bolaget under perioden.	



**Veg of Lund AB (publ)** utvecklar unika växtbaserade livsmedel som möter konsumenternas krav på smak och hållbarhet. Bolaget har rötter i forskning vid Lunds universitet och äger patenterade metoder för att utveckla nya matkategorier inom den snabbväxande marknaden för växtbaserade livsmedel. Veg of Lunds klimatsmarta och smakrika produkter säljs i Europa och Asien under varumärket DUG®. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under ticker VOLAB. Läs mer på [ir.vegoflund.se](http://ir.vegoflund.se). Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser och kan kontaktas via telefon: 08-5030 15 50 eller e-post: [ca@mangold.se](mailto:ca@mangold.se).

#### **Affärsidé**

Med ursprung i kunskap, unika innovationer och egna patent ska Veg of Lund utveckla och sälja välsmakande, närproducerade växtbaserade livsmedel baserade på främst potatis.

#### **Mål**

##### *Ekonomiskt och finansiellt mål*

Veg of Lund har som ekonomiskt mål att i snabb takt via vår hybridmodell expandera till nya marknader.

Bolagets har som finansiellt mål att år 2025 nå en omsättning om 420 MSEK med ett positivt rörelseresultat.

---

#### **För mer information kontakta:**

Emma Källqvist, tf VD och CFO.

Tel: 0721 869 018

E-post: [emma.kallqvist@vegoflund.se](mailto:emma.kallqvist@vegoflund.se)





För mer information om vår nya supergoda, hälsosamma och krämiga potatisbaserade dryck, besök [dugdrinks.com](https://dugdrinks.com).